
 

Місцеве самоврядування 

 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
Дванадцята  сесія сьомого скликання 

 

 

  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

Про надання дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки в постійне користування 

 

 

 

Розглянувши клопотання комунального закладу «Ювілейна загальноосвітня школа І 

ступеня №2 Ювілейної селищної ради», відповідно до статей  12, 92, 122, 123 Земельного 

кодексу України та враховуючи рекомендації комісії з питань регулювання земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись ст.26 Закону 

України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, Ювілейна селищна рада 

   

ВИРІШИЛА: 

     

1. Надати комунальному закладу «Ювілейна загальноосвітня школа І ступеня № 2 

Ювілейної селищної ради» (і.н. 26508173, смт Слобожанське, вул. Теплична, 30) 

дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки (площа 

якої буде уточнена після кадастрової зйомки) в постійне користування, що 

розташована між землями житлової забудови (вул. Паркова, 15, 17, 19) та Храму 

Преподобних Антонія і Феодосія Києво-Печерських УПЦ Дніпропетровської єпархії, 

для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти (будівництво та 

реконструкція будівлі школи). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконком Ювілейної селищної 

ради. 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

смт Слобожанське 

21 липня 2016 року 

361-12/VІІ 

 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

